
FAZA: PROJEKT ZBATIM

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia  Çmimi
(Leke) 

Vlera 
(Leke)

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni (perfshire transportin) m3 411.00
2 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a (perfshire transportin) m3 620.00
3 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (perfshire transportin) m3 1,595.00
4 2.426.4 Prishje soleta b/a (perfshire transportin) m3 370.00
5 2.426/3 Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m3 46.00

1 3.158/a Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 
V=6~6.5m3 m³       7,894.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 7,163.00 

3 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 746.00

4 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m²     11,655.00 

5 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me 
makineri m²     11,665.00 

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²     12,064.00 

7 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri (t=30 cm) m³       3,850.00 

8 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³         277.00 

An3/M3 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 
+ aksesoret ml           64.00 

9 An149/M3 F.v.kurrize artificiale h =5cm cope           23.00 

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 4,066.00 

2 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 
perfshire llacin per fiksimin e bordures) ml 1,541.00 

3 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin 
per fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm) m² 3,792.00 

3.205 Shtrese cakell t=10cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m²         544.00 
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1 -   PUNIME PRISHJE

BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

Shuma  1
2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  2
3-   PUNIME PER TROTUARIN 



4 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur 
me makineri m²       3,214.00 

3.205/1 Shtrese cakelli t=30cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m²           35.00 

an.22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 55 

an.23 F.V Kosha mbeturinash te medhenj cope 11 

1 an.14 Demontim shtylle Betoni per linja 0.4-10 kv, me 
traktor dhe me autovinç cope 17.00 

2 an.15 Montim shtylle Betoni per linja 0.4-10 kV me 
autovinç dhe traktor. cope 17.00 

3 an.16 Demontim percjellesi Al 3 fije 35 mm2 ne shtylle km 0.20 

4 an.17 Shtrirje e terheqje 3 fije teli    ( percjellesa ) me 
makineri, alumini, me seksion 35 m/m² km 0.20 

5 an.18 Demontim kablli ABC 70 mm2 ekzistues ml 110.00 
6 an.19 F.V Kabull ABC 70 mm2 ml 110.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet

m3 295.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 295.00 
3 An.10 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 1,470.00 
4 an.11 F.V. Tub metalik D=110mm ml 92.00 
5 an.9 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 59.00 
6 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 0.23 

7 4.131/2.5 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim 
gome e mbulese plastmasi, te armuar,3x10mm2 ml 1,333.00 

8 an.12 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim 
gome e mbulese plastmasi, te armuar,5x10mm2 ml 195.00 

9 an.13 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, FROR 
4x6mm2 ml 103.10 

10 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m3 294 
11 2.262/3 Beton C12/15 (perreth shtyllave) m3 27.00 

12 An/M3 F V kuader komandimi komplet me 
santeri+fotoelement cope 4.00 

13 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, 
L=1.5m cope 59.00 

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 66.00 

2 an.20 Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 
nevojshem cope 66.00 

3 4.150/3 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per 
ndricim,ne izolator, sexion 2.5mm2 km 0.53 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet

m3 656.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 518.00 

3 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 145.00

Shuma  3
4-  SPOSTIM  I  RRJETIT  ELEKTRIK  TE  SHPERNDARJES  TM/TU

Shuma  4
5-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  5
6-  NDRICUESAT

Shuma  6
7-  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE



4 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 2,929.00 
5 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 155.00 
6 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 2,175.00 
7 2.261 Shtrese rere m3 184.00 
8 2.258 Mbushje me zhavorr m3 563.00 
9 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 24.00 

10 3.An.pp FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte 
RIC 1084+1086 cope 66.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet

m3 5,214.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 4,595.00 

3 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 670.00

2.261 Shtrese rere m3 105.00 
3 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m3 2,610.00 

4 An-1/M3 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak 
gize cope 35.00 

5 an.8 Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak 
kompozit cope 138.00 

6 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 1,211.995 

7 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm 
(perfshire reren rreth tubit) ml 2,795.00 

8 2.554 F.V tuba b/a Ø 400 mm (perfshire shtresen e 
betonit poshte tubit) ml 477.00 

9 3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 790.00 

10 2.557 F.V tuba b/a Ø 800 mm (perfshire shtresen e 
betonit poshte tubit) ml 250.00 

1 An123/M3 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 
cm. Bikoponente (paste) ml 6,163.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 763.72 
3 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 23.00 
4 An100/M3 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 11.00 
5 An58/M3 Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 cope 8.00 
6 An.96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 8.00 
7 An105/M3 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 7.00 

1 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria 
III m3 39.00

2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 41.00

3 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 
16/20 m3 15.40

4 2.119/1 Trare e arkitrare b/a C - 16/20, h ~ 4 m m3 75.00
5 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3 28.71

6 2.860 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç 
perzier M15 m3 225.00

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 13.34
8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.13
9 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 93.38

10 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 1950.35
                                  -   

10-   PUNIME PER MURIN RRETHUES (L=1026.5 ml)

Shuma  10

Shuma  7
8-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA

Shuma  8
9-   SINJALISTIKA E SIGURIA

Shuma  9



1 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 17.00 
2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 151.00
3 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.99
4 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 2.55
5 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m3 118.08 

3%

20%

11-   PUNIME PER MURIN MBAJTES (L=96.0ml)

Shuma  11

1 PUNIME INFRASTRUKTURE RRUGORE (SHUMA A)

8 TVSH

2 PUNIME  UJESJELLES KANALIZIME (SHUMA B)
3 PUNIME ELEKTRIKE (SHUMA C)
5 SHUMA  (1+2+3)

SHUMA TOTALE (7+8) 

6 FONDI REZERVE
7 SHUMA (5+6) PA TVSH 


